
回  覧

2020年度 下島自治会総会集会開催取り止め等のお知らせ

初春の候、自治会員の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。
平素は、自治会活動にご尽力と多大なご協力賜り、改めまして御礼を申し上げます。

さて、当自治会では例年この時期に定期総会 (今年度は3月 14日 )を開催しており
ますが、すでにご承知の新型コロナウイルスの感染拡大を防止する取り組みが、
政府・各自治体から幅広く発信され、日々その状況も変動の一途で、未だ終息は
不測の状況と思われます。

その中で、多人数が集まる催しの自粛要請も取りだたされ、感染のリスクを回避
する為、当自治会の総会は自治会館での集会開催を取り止め、昨年度に引き続き
書面議決にて行う方針と致します。

(書面決議等は、今月10日 以降組長経由で回覧の上、24日 集約予定です)

今後に向けても自治会運営・事業をスムーズに継承推進致したく、何卒実情をご察し
頂き更なるご理解とご協力を賜りたく、まずはここにお知らせご案内申し上げます。
また、緊急事態の宣言下を何とか乗り切り、近傍に予定のワクチン接種における
感染予防も認識しつつ、日々の暮らしに明るい展望を願うばかりです。

以 上

令和3年3月 1日

下島自治会長 大山 鶴彦


